
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N0 ,9 fio 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o 
constante no Processo N° 23106.000925198-91. 

RESOLVE: 

Declarar cancelado, a partir da data de publicação no 
Diário Oficial da União, e em virtude de renúncia expressa, o Ato n° 295193, publicado no 
D.O.U. de 22.03.93, que concedeu aposentadoria a servidora MARIA INEZ ATAIDE 
BOUCINHA, no cargo de TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS NS B V, do Quadro 
de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília. 

Brasília - DE, 03 de ju,vAQ de 199 

LAURO MORHY 
Reitor 


